
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze  
 
 
                                                                     Příloha č.3 k Č.j.VPŠA-639/EU-2014/OVZI                                   
                                                                     Počet listů : 3                           
                                                                                                                   

 
PROTOKOL Z 2. JEDNÁNÍ  

hodnotící komise                                                            
ZŘ-VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha - 9 – Dodávka a  

pokládka koberce 
 

Komise se sešla dne 12. června 2014 v 09:00 hod. v kanceláři č.85 budovy 0 ke svému 
druhému jednání  k provedení seznámení s PUN a posouzením  a hodnocením 
nabídek  ve složení: 
 
Edita Peterová 
Ing. Nikolaj Mňuk 
Ing. Milan Prokůpek 
Jan Semáč 
Dana Dobrá 
 
Program:  
1) Seznámení se s PUN. 
2) Provedení posouzení nabídek z hlediska kvalifikace. 
3) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele.  
4) Hodnocení nabídek uchazečů. 
5) Zpracování protokolů a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, podepsání 
protokolu o jednání členy komise. 
 
 
Plnění programu: 
 
ad1)  Seznámení se s PUN uchazečů: 
 

Uchazeč Požadavek PUN 
SOFTFLOOR.CZ 
s.r.o.  

Chybí originál plné moci, 
upřesnění, zda se jedná o 
ekologickou likvidaci odpadu. 

Doplnit originál plné moci, písemně 
upřesnit, zda se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu-koberce. 

PR DEKOR s.r.o. Upřesnění, zda se jedná o 
ekologickou likvidaci odpadu. 

Upřesnit, zda se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu-koberce. 

Pavel Míka-
FALIKO  

Chybí technické parametry-detaily 
nabízeného koberce, upřesnění, 
zda se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu. 

Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. Upřesnit, zda se 
jedná o ekologickou likvidaci odpadu-
koberce. 

INOVA STAV, 
spol. s r.o.  

Chybí technické parametry-detaily 
nabízeného koberce. 

Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. 

RD J-BAU.s.r.o. Chybí technické parametry-detaily 
nabízeného koberce. 

Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. 

 
 
 
Písemné zdůvodnění a upřesnění nabídek: 
 



Uchazeč Požadavek na PUN PUN 
SOFTFLOOR.CZ 
s.r.o.  

Doplnit originál plné moci, 
písemně upřesnit, zda se jedná 
o ekologickou likvidaci odpadu-
koberce. 

Dodána ověřená kopie plné moci. 
Upřesněno, že se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu-koberce. 9.6.2014 
poštou a 4.6.2014 e-mailem-P.Říhová 

PR DEKOR s.r.o. Upřesnit, zda se jedná o 
ekologickou likvidaci odpadu-
koberce. 

Upřesněno, že se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu-koberce. 5.6.2014 e-
mailem-B.Jirásková 

Pavel Míka-
FALIKO  

Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. Upřesnit, 
zda se jedná o ekologickou 
likvidaci odpadu-koberce. 

Dodán technický list koberce TECHNO 
a smlouvu o ekologické likvidaci. 
Nabídka byla vypracována na jiný druh 
koberce, než zadavatel požaduje, 
uchazeč chce navýšit částku o 
10.246,- Kč. 9.6.2014 e-mailem-Míka-
Faliko. 

INOVA STAV, 
spol. s r.o.  

Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. 

Dodán technický list na smyčkový 
koberec TECHNO. 5.6.2014 poštou a 
4.6.2014 e-mailem-P.Vojtíšek 

RD J-BAU.s.r.o. Doplnit technické parametry 
nabízeného koberce. 

PUN nedodáno, protože zásilka PUN 
nebyla doručena-adresát byl poštou 
označen jako neznámý na uvedené 
adrese-Č.P. 5.6.2014 

 
Na základě uvedeného navrhuje komise vyřadit nabídku uchazeče Pavel Míka-Faliko  
v analogii na § 76 ZVZ, protože dodatečná informace uchazeče obsahuje požadavek 
na změnu nabídkové ceny, protože v nabídce nesplnil požadavek zadavatele na 
technické parametry koberce. Dodavatel sám v PUN uvádí, že si nepřečetl dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci. Tím je dodatečná informace-PUN v rozporu 
s výzvou k podání nabídek. Dále komise navrhuje vyřadit nabídku uchazeče RD J-
BAU.s.r.o. , protože jeho nabídka neobsahuje technické parametry-PUN nebylo 
dodáno uchazečem a komise nemůže hodnotit nabídku jako srovnatelnou.  
 
ad2) Provedení posouzení kvalifikace :  

 
Kvalifika ční předpoklady / uchaze č SOFTFLOOR. 

CZ s.r.o. 
PR 

DEKOR 
s.r.o. 

Pavel 
Míka-

FALIKO  

INOVA 
STAV, 
spol. 
s r.o. 

RD J-
BAU.s.r.o.  

Základní kvalifika ční předpoklady:  
ČP  dle přílohy č.3 ano ano ano ano ano 
Profesní kvalifika ční předpoklady:  
ČP, že je veden v OR a že má doklady o 
oprávnění k podnikání 

ano ano ano ano ano 

 
ad 3) Provedení posouzení nabídky z hlediska zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele:  
 

 
Požadavky / uchaze č 

SOFTFLOOR. 
CZ s.r.o. 

PR 
DEKOR 

s.r.o. 

Pavel 
Míka-

FALIKO 

INOVA 
STAV, 
spol. 
s r.o. 

RD J-
BAU.s.r.o.  

Požadavky zadavatele:  
Čestná prohlášení opatřena razítkem a 
podpisem OO 

ano ano ano ano ano 

Výpis ze SKD  x x x x x 
Krycí list -  příloha č.2 ano ano ano ano ano 
Identifikační údaje ano ano ano ano ano 



Prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ 
- příloha č.3 

ano ano ano ano ano 

Obchodní dopis-seznam písemností ano ano ano ne ne 
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano ano ano ano ano 
Zákonné požadavky:  
Doklady (VOR, ZKP) nesmějí být starší 
90 kal. dnů 

ano ano ano ano ano 

Nabídka v českém jazyce  ano ano ano ano ano 
Návrh smlouvy podepsaný OO a 
opatřený razítkem 

ano ano ano ano ano 

 
Komise provedla posouzení nabídek z hlediska splnění kvalifikace a požadavků 
zadavatele. Po splnění požadavků na kvalifikaci a zadávací podmínky komise vyřadila 
nabídky uchazečů Pavel Míka-FALIKO a RD J-BAU.s.r.o.  Dále provedla hodnocení 
zbývajících nabídek. 
 
ad 4) Provedení hodnocení nabídek. 
 
Komise provedla hodnocení dle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Nabídková cena 
v Kč s DPH 21% 

 
Pořadí 

SOFTFLOOR.CZ s.r.o. 94.394,9(94.395) 114.218,- 1. 
PR DEKOR s.r.o.  98.129,- 118.736,- 2. 
INOVA STAV, spol. s r.o. 136.365,- 165.001,65 3. 
 
 
ad 5) Zpracování protokolů a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. Podepsání 
protokolu o jednání hodnotící komise. 
 
 
Zápis zpracoval : Ing. Nikolaj Mňuk  
 
 
Se zápisem seznámen dne :  
 

Složení komise Datum Podpis 
Edita Peterová 12.06.2014 podpis 
Ing. Nikolaj Mňuk 12.06.2014 podpis 
Ing. Milan Prokůpek 12.06.2014 podpis 
Jan Semáč 12.06.2014 podpis 
Dana Dobrá 12.06.2014 podpis 
 
 
 
 


